
K I V O N A T 
 

 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

20/2020. (V.21.) sz. határozata 

 

a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsa által 

elfogadott határozatok jóváhagyásáról 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Az Önkormányzat a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának 

– jelen határozat mellékletét képező – 20-26/2020.(V.….) számú határozatainak 

tervezetét a mellékelt formában jóváhagyja. 

 

2. Tudomásul veszi, hogy a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás elnöke 

a fennálló veszélyhelyzetre tekintettel a mellékelt határozati tervezetekben foglalt 

döntéseket a Társulási Tanács ülésének megtartása mellőzésével, kizárólag jelen 

határozat alapján, a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, a szükséges szavazati arány 

esetén meghozza. 

 

Határidő: 2020. május 22. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

   

Komló, 2020. május 20. 

 

 

 

 

        Takács Zsolt 

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet 

         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

20/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítása című előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi 

határozatot hozza:  

1.) A Társulás az 1. sz. melléklet szerinti tartalommal a Komlói Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását jóváhagyja. 

  

2.) Az Elnök gondoskodik arról, hogy a Magyar Államkincstár Államháztartási Irodája felé 

a változások átjelentése megtörténjen. 

Határidő: 2020. június 30. 

Felelős: Jégl Zoltán elnök 

 

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: Beszámoló a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 2019. évi 

munkájáról 

21/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Beszámoló a Komlói Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulás 2019. évi munkájáról című előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi 

határozatot hozza:  

1.) A Társulás Tanácsa elfogadja a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

2.) A Társulás Tanácsa felkéri a Tanács tagjait, hogy a 2019. évi kistérségi tevékenységről 

szóló beszámoló alapján saját képviselő-testületüket tájékoztassák a kistérségben 

végzett munkájukról. 

 

Határidő:  2020. május 30. 

Felelős:  Jégl Zoltán elnök 

    tagönkormányzatok polgármesterei 

 

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: Baranya Megyei Fogyasztóvédelmi Egyesület 2019. évről szóló beszámolója 

22/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás az 

alábbi határozatot hozza: 

1.) A Társulás a Baranya megyei Fogyasztóvédelmi Egyesület beszámolóját megismerte, és 

elfogadja. 

 

Határidő:  2020. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán elnök 

 

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde 2019. évi 

tevékenységéről beszámoló 

23/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde 

2019. évi tevékenységéről szóló beszámolóját megismerte, és elfogadta. 

 

 

Határidő:  2020. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán Elnök 

    

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


 

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 2019. évi tevékenységéről 

beszámoló 

24/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 2019. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját megismerte, és elfogadja. 

 

Határidő:  2020. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán Elnök 

 

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


 

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: Családok Átmeneti Otthona 2019. évi beszámolója 

25/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a Családok Átmeneti Otthona 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolóját 

megismerte, és elfogadja. 

 

Határidő:  2020. május 31. 

Felelős:  Jégl Zoltán elnök 

   

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


 

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ által fenntartott szociális 

intézmény ebéd ellátásának biztosítása szolgáltatási szerződéssel, beszerzési eljárás beszámoló 

26/2020. (V...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 

által fenntartott szociális intézmény ebéd ellátásának biztosítása, szolgáltatási szerződéssel 

tárgyban beszerzési eljárásokról szóló beszámolóval kapcsolatban, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Társulás a beszámoló tartalmát megismerte és a GOSZT-KRILI Bt-vel kötött 

vállalkozási szerződést utólagosan jóváhagyja. 

 

2. A Társulás a beszerzési eljárás lefolytatására felkért Mihálovics Gábor felelős 

akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó megbízásával utólagosan egyetért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jégl Zoltán elnök     

   

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

